terça-feira, 25 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SETOR DE LICITAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 055-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: TANIA DE JESUS SILVA PASSOS inscrita no CNPJ:
12.200.612/0001-07 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL- CRAS E DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROM. E ASSIS. SOCIAL DESTE MUNICIPIO. VALOR: R$
16.506,82 (dezesseis mil quinhentos e seis reais e oitenta e dois centavos)- DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL - ATIVIDADE: 2034 - ELEMENTO: 44.90.52 FONTE: 29 - VIGÊNCIA: 15/10/2020
- DATA DA ASSINATURA. 15/07/2020

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C78739803BE52C7BF247BDF6C222A75A

		2020-08-25T10:39:24-0300